平成３０年９月１０日
６年生保護者 様

新潟大学教育学部附属新潟中学校
校 長 垣 水 修

学校説明会のご案内

平成３１年度第１学年入学者募集にかかわる学校説明会を，下記のとおり開催いたします。当
校への入学を検討している方は，事前に申込の上，ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年１１月４日（日）午前９時３０分から（受付：午前９時から）

２ 会 場 新潟大学教育学部附属新潟中学校

３ 対 象 者 小学校６年生の児童及びその保護者（保護者のみの参加はできません）

４ 内 容 ○ 当校の概要と平成３１年度入学者募集についての説明
○ 授業体験

５ 持 ち 物 児童及び保護者ともに，筆記用具と上履き

６ 申込期限 平成３０年１０月２５日（木）

７ 申込方法 ○ 事前の申し込みが必要です。
○ 次の１～５の事項を明記の上，メールでお申し込みください。

１ 児童氏名 ２ 保護者氏名 ３ 現住所 ４ 電話番号
５ 児童の在籍している小学校名
＊申し込み先 setsumeikai31@fuchu.ngt.niigata-u.ac.jp

８ そ の 他 (1) 当日は，兄弟姉妹等を連れての参加はご遠慮ください。
(2) 学校紹介リーフレットの事前配布を希望する保護者に郵送にて配布しま
す。リーフレットの郵送を希望する場合は，宛先を記入の上，１４０円分の
切手を貼付した角２封筒を，当校教頭宛に送付してください。なお，学校説
明会参加者には，当日，全員に配布します。

(3) 平成３１年度第１学年入学者選考検査の内容につきましては，当校ホーム
ページの「生徒募集」をご覧ください。（１０月１０日にアップします。）

新潟大学教育学部附属新潟中学校ホームページ

http://jhs.niigata.ed.niigata-u.ac.jp

(3) 駐車場は用意しておりません。公共の交通機関をご利用ください。

お問い合わせ先
新潟大学教育学部附属新潟中学校

教頭 中村 雅芳
〒951-8535 新潟市中央区西大畑町5214
Tel ０２５－２２３－８３４１
fax ０２５－２２３－８３５１
Mail fucyu@jhs.niigata.ed.niigata-u.ac.jp

http://jhs.niigata.ed.niigata-u.ac.jp